
土地改良法（昭和24年法律第195号）第18条第17項の規定により届出のあった新間土地改良区（静岡市）の

退任及び就任した役員を次のとおり公告する。 

令和３年６月４日 

                                 静 岡 県 知 事  川 勝 平 太 

１ 退任役員 

役  職 住              所 氏   名 

理  事 

〃 

〃 

〃 

〃 

〃 

〃 

〃 

〃 

〃 

〃 

〃 

〃 

〃 

〃 

〃 

〃 

〃 

〃 

〃 

〃 

〃 

静岡市葵区新間 2478－１ 

 〃 葵区新間 2588 

 〃 葵区新間 2015 

 〃 葵区新間 2132 

 〃 葵区新間 3129－１ 

 〃 葵区新間 1496－１ 

 〃 葵区新間 958－１ 

 〃 葵区新間 673－２ 

 〃 葵区新間 2599－１ 

 〃 葵区新間 2526 

〃 葵区新間 2515 

〃 葵区新間 2595－１ 

〃 葵区新間 2507 

〃 葵区新間 2979－１ 

〃 葵区新間 2993－１ 

〃 葵区新間 2164 

〃 葵区新間 2090－１ 

〃 葵区新間 2238 

〃 葵区新間 1507 

〃 葵区新間 1480－２ 

〃 葵区新間 815 

〃 葵区新間 1089－208 

前 田  邦 雄 

福 田  正 義 

戸井口  喜信 

繁 田  芳 和 

石 原  弘 敏 

藤 田  克 巳 

野 崎  晃 

花 村  行 雄 

稲 口  勝 利 

久保田  義行 

石 原  克 則 

稲 口  勝 幸 

久 保 田  章 

梅 原  忠 男 

石 原  和 男 

繁 田  正 博 

戸井口  渥美 

戸 井  秀 雄 

藤 田  孝 夫 

藤 田  章 好 

野 崎  賢 一 

中 嶌  章 嘉 

監  事 

〃 

〃 

〃 

静岡市葵区新間 2618－２ 

 〃 葵区新間 1969 

〃 葵区新間 491－１ 

〃 葵区新間 468－１ 

石 原  博 

花 村  直 仁 

野 崎  景 一 

山崎  多可司 

２ 就任役員 

役  職 住              所 氏   名 

理  事 

〃 

〃 

〃 

〃 

〃 

〃 

〃 

静岡市葵区新間 1496－１ 

 〃 葵区新間 2588 

 〃 葵区新間 2015 

 〃 葵区新間 2132 

〃 葵区新間 3129－１ 

〃 葵区新間 2507 

〃 葵区新間 958－１ 

〃 葵区新間 2164 

藤 田  克 巳 

福 田  正 義 

戸井口  喜信 

繁 田  芳 和 

石 原  弘 敏 

久 保 田  章 

野 崎  晃 

繁 田  正 博 

監  事 

〃 

静岡市葵区新間 1969 

 〃 葵区水見色 700 

花 村  直 仁 

大 倉  修 次 

 


